
UCHWAŁA NR L/585/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Suchy Las 

 Na podstawie art. 30 ust. 6  i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/305/2009 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchy Las, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny od 
każdego stażysty, w wysokości 3 % średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym 
mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.”. 

2. W § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję mentora przysługuje dodatek funkcyjny od każdego 
nauczyciela początkującego, w wysokości 3 % średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, 
o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.”. 

3. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek za warunki pracy przysługuje nauczycielowi z tytułu: 

- nauczania specjalnego w klasie, 

- nauczania specjalnego indywidualnego, 

- nauczania indywidualnego w domu ucznia, 

- nauczania w klasach łączonych, 

- prowadzenia zajęć dydaktycznych w języku obcym w szkołach z obcym językiem wykładowym, 
z wyjątkiem zajęć prowadzonych przez nauczycieli języka obcego, prowadzenie zajęć 
dydaktycznych w szkołach, w których zajęcia są prowadzone dwujęzycznie oraz przez nauczycieli 
danego języka obcego w oddziałach dwujęzycznych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr L/585/22 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

W związku ze zmianami w prawie oświatowym dotyczącymi usunięcia dwóch stopni awansu 

nauczycieli (stażysty i kontraktowego) - zmianą ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy                    (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) organ 

prowadzący placówki oświatowe ustala wysokość omawianych dodatków w drodze uchwały.  Wobec 

powyższego, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Tiret 5 (5)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



